И.О. Заведующего МБДОУ д/с «Степашка»

И.Л. Клюевой

От  ________________________________Ф И О

Заявление на предоставление компенсации

Прошу предоставить компенсацию части платы за содержание (присмотр и уход) в детском саду                моего ребенка  _______________________________________________     дата рождения ________________

являющимся  моим  ___   ребенком, в размере  (нужное подчеркнуть)   20 %    50%    70%    от внесенной суммы,

1,2,3,..

путем перечисления на р/с  (копия)    _____________________________________________________________

Подтверждающие документы (при необходимости):

Свидетельство о рождении на старших детей до 18 лет:

· Ф.И.О. _______________________________________________       Дата рождения:  ____________

· Ф.И.О. _______________________________________________       Дата рождения:  ____________

Документы о перемене Ф.И.О. (для подтверждения родства)__________________________________________________

1 ______________________________________________________________________________________________________________________

2 ______________________________________________________________________________________________________________________

3.______________________________________________________________________________________________________________________

4.______________________________________________________________________________________________________________________

5.______________________________________________________________________________________________________________________

Дата: ____________________                                             ___________             ____________________________

                                                                                                                              подпись                                                 Ф.И.О.